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VVS- och fastighetsprogrammet

VVS - Larling

Ar1 Ar2  Ar3

Gymnasiegemensamma amnen Kurskod 400 100 100

Engelska 5 ENGENGO5 100 100
Historia 1al HISHISO1al 50 50
Idrott och hélsa 1 IDRIDRO1 100 100
Matematik 1a MATMATO1a 100 100
Naturkunskap 1al NAKNAKO1lal 50 50
Religionskunskap 1 RELRELO1 50 50
Samhéllskunskap 1al SAMSAMO1a1l 50 50
Svenska/Svenska som andrasprak 1 SVESVEO1 100 100
Gymnasiegemensamm dmnen - Behoérighetskurser Kurskod 200 100 300
Engelska 6* ENGENGO6* 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak 2* SVESVEOQ2 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak 3* SVESVEO3 100 100
Programgemensamma amnen Kurskod 400 400
Elkraftteknik ELRELFO 100 100
Systemuppbyggnad SYSSYTO 100 100
Verktygs- och materialhantering VEKVEKO 100 100
Virmelira SYSVAMO 100 100
Inriktningsgemensamma amnen Kurskod (0] 280 20 300
Entreprenadteknik VVIENTO 80 20 100
Sanitetsteknik 1 VVISANO1 100 100
Varmeteknik 1 VVIVARO1 100 100
Programfordjupning - skolans val Kurskod 115 275 510 900
Entreprendrskap och foretagande FORENTO 100 100
Fastighetsservice - VVS FASFAEOQ 100 100
Injusteringsteknik SYSINJO 100 100
Sanitetsteknik 2 VVISANO2 100 100
VVS - svets och 16dning ror VVIVVSO 100 100
VVS - teknik VVIVVTO 15 175 10 200
VVS - TIG-svetsning ror INVVVIO 100 100
Varmeteknik 2 VVIVARO2 100 100

Gymnasiearbete

Individuellt val
Elevens val

Kurskod

Kurskod

100

100 100
100 200

100

Elevens val
SUMMA

Poangplanen ar preliminar

* Kursen kan valjas bort eller ldsas inom det individuella valet

915

955

100
930

100
2800



